
ELEKTROKOLA 2015



Lehké celoodpružené 
skládací elektrokolo 
bez kompromisu. 
Do města i do lehčího 
terénu.

Hlavní komponenty
 
rám:  aluminium – 6061.T6
velikost rámu:  17 "
kola:  20 " s odrazkou
ráfky:  20 × 1,5/406; dvoustěnné –BREEZE; 6061.T6
výplet:  13g ocelový
přední brzda:  čelisťová (V-brake) –Tektro
zadní brzda:  čelisťová (V-brake) –Tektro
přední vidlice:  odpružená – ZOOM Aqua
zadní vidlice:  odpružená – tlumící jednotka KS
řidítka:  hliníková – ZOOM
představec:  hliníkový; výškově stavitelný
hlavové složení:  NECO PARTS
brzdové páčky:  hliníkové – DE1; 

snímač odpojení el. pohonu
řazení:  SHIMANO Revoshift 7 rychlostní
měnič:  SHIMANO Tourney XT s chráničem
pastorek:  14T – 28T
řetěz:  rezuvzdorný, 1/2 × 3/32 –120
řetězové kolo:  48T, aluminium – slitina
sedlovka:  odpružená; hliníková – EXA Form
sedlo:  městský styl – GS
osvětlení:  LED přední – Spanninga; ovládání King Meter; 

LED zadní 2 × AAA
blatníky:  ABS plast
pláště, duše:  CST
gripy:  VELO
stojan:  boční; výškově stavitelný

Elektrický systém 

motor:  8Fun vysokorychlostní bezkartáčový a bezúdržbový; 
250 W/500 W

ovládání:  King Meter J-LCD
pohon:   inteligentní systém asistovaného šlapání (PAS)

5 úrovní + volitelně akcelerátor
baterie:  36 V/10 Ah Li-ion, 360 Wh, horizontální uložení
nabíjení:  AC 100 V – 240 V, nabíječka
čas nabíjení:  4 –6 hodin

Vlastnosti 

rychlost:  25+ km/h asistovaný pohon
dojezd:  až 40 km pouze pohon, 

až 70 km asistované šlapání
zatížení:  110 kg
váha včetně baterie:  23 kg
váha bez baterie:  19,5 kg
váha baterie:  3,5 kg
barevné provedení:  černo-červeno-bílé

E
A

SY
 G

O
 I

I

Lehké celoodpružené 
skládací elektrokolo 
bez kompromisu. 
Do města i do lehčího 
terénu.

27 990 Kč

Značka HANSCRAFT se zaměřuje na výrobu TOP kvalitních 
výrobků, a to nejen v cyklo průmyslu. Jsme zaměřeni na 
kvalitní, stylová a cenově dostupná elektrokola pro každý 
den i pro profesionální užití. Založeno v roce 2009, naše 
značka je nyní rozpoznatelná ve většině států Evrop-
ské Unie, ale i v zámoří. Našimi hodnotami jsou: kvalita, 
spolehlivost, vysoký výkon a skvělá užitná hodnota 
i spokojenost konečného uživatele. Ne každá značka 
elektrokol se může pochlubit skutečným dojezdem až 
100 km v kopcovitém terénu. Jestliže chcete opravdovou 
referenci, neváhejte se na nás obrátit. Celodenní výlet na 
skládačkách s výjezdem na vrchol Ještědu v závěru dne 
po ujetí 86 km pro EasyGo II nebo EasyLow II není problém.
 
Každým dnem přibývá spokojených uživatelů našich 
elektrokol, kteří s námi s nadšením sdílí zážitky z dlouhých 
výletů. Spokojení zákazníci jsou pro nás a náš vývoj tou 
největší motivací pro další práci. Dovolujeme si tedy 
aspirovat na pozici vedoucí značky elektrokol ve Střední 
a východní Evropě. Dosahujeme toho pomocí té nejlepší 
a nejpokročilejší technologie v oblasti výroby a vývoje 
elektrokol.
 
Všechny naše elektrokola jsou certi� kována společností 
SGS a garantují tak dodržování všech nároků norem 
EN 15194 & EN 14764 na elektrokola i jízdní kola zároveň. 

Díky vysoce kvalitním a značkovým komponentům 
od renomovaných světových výrobců Vám nabízíme 
nejen elektrokolo, ale také dlouhodobý klid a bezsta-
rostnou údržbu a provoz. Jestliže se o kvalitu Vašeho 
budoucího elektrokola nechcete obávat, jste u nás na 
správné adrese. Naše elektromotory a elektrorozvody 
jsou samozřejmě bezúdržbové, což Vám umožní si kolo 
prostě jen užívat. Veškerý servis našich elektrokol je stejně 
nenáročný, jako je tomu u klasických jízdních kol, vyjma 
dobíjení baterie pomocí procesorem řízené nabíječky.
 
Celosvětový trh a počet uživatelů elektrokol neustále 
roste, což nás velmi motivuje k neustálému vývoji s do-
konalým zázemím, které je Vám vždy k dispozici.
 
Koupí elektrokola HANSCRAFT se zařadíte do skupiny 
nejnáročnějších klientů, kteří se spokojí jen s tím nejlepším. 
Vážíme si Vaší přízně, proto nás neváhejte kontaktovat 
s jakýmkoli dotazem.

GRATULUJEME! Držíte v rukou katalog předního výrobce špičkových elektrokol

S úctou

 

Marek Němec
ředitel divize Elektrokola HANSCRAFT



elektrokola

Elektrický systém 

motor:  8Fun vysokorychlostní bezkartáčový a bezúdržbový; 
250 W/500 W

ovládání:  King Meter J-LCD
pohon:  inteligentní systém asistovaného šlapání (PAS)  

5 úrovní + volitelně akcelerátor
baterie:  36 V/10 Ah Li-ion, 360 Wh, vertikální uložení
externí USB napájení:  na řidítkách; 5 V
nabíjení:  AC 100 V– 240 V, nabíječka
čas nabíjení:  4–6 hodin

Vlastnosti

rychlost:  25+ km/h asistovaný pohon
dojezd:  až 40 km pouze pohon,  

až 70 km asistované šlapání
zatížení:  110 kg
váha včetně baterie:  24 kg
váha bez baterie:  20 kg
váha baterie:  4 kg
barevné provedení:  bílo-červeno-šedé

E
A

SY
 L

O
W

 I
I

Hlavní komponenty
 
rám:  aluminium – 6061.T6
velikost rámu:  16,5 "
kola:  20 " s odrazkou
ráfky:  20 × 1,5/559; dvoustěnné – BREEZE; 6061.T6
výplet:  13g ocelový
přední brzda:  čelisťová (V-brake)–Tektro
zadní brzda:  čelisťová (V-brake)–Tektro
přední vidlice:  odpružená – ZOOM Aqua
řidítka:  hliníková –ZOOM
představec:  hliníkový; výškově stavitelný
hlavové složení:  NECO PARTS
brzdové páčky:  hliníkové – DE1;  

snímač odpojení el. pohonu
řazení:  SHIMANO Revoshift 7 rychlostní
měnič:  SHIMANO Tourney XT s chráničem
pastorek:  14T– 28T
řetěz:  rezuvzdorný, 1/2 ×3/32 –120
řetězové kolo:  52T, aluminium –slitina
sedlovka:  odpružená; hliníková –EXA Form
sedlo:  městský styl – GS
osvětlení:  LED přední a zadní –Spanninga;  

ovládání King Meter
blatníky:  ABS plast s gumovou zástěrkou
pláště, duše:  CST
nosič:  hliníkový s pružinou
gripy:  VELO
stojan:  postranní; výškově stavitelný

Skládací elektrokolo 
s nízkým nástupem. 
Nejuniverzálnější 
společník pro všech-
ny cyklisty a druhy 
cestování.

Hlavní komponenty
 
rám:  aluminium –6061.T6
velikost rámu:  16,5 "
kola:  20 "  s odrazkou
ráfky:  20 × 1,5/559; dvoustěnné–BREEZE; 6061.T6
výplet:  13g ocelový
přední brzda:  čelisťová (V-brake) –Tektro
zadní brzda:  čelisťová (V-brake)–Tektro
přední vidlice:  neodpružená
řidítka:  hliníková –ZOOM
představec:  hliníkový; výškově stavitelný
hlavové složení:  NECO PARTS
brzdové páčky:  hliníkové–DE1;  

snímač odpojení el. pohonu
řazení:  SHIMANO Revoshift 7 rychlostní
měnič:  SHIMANO Tourney XT s chráničem
pastorek:  14T –28T
řetěz:  rezuvzdorný, 1/2 × 3/32–120
řetězové kolo:  52T, aluminium – slitina
sedlovka:  odpružená; hliníková – EXA Form
sedlo:  městský styl – GS
osvětlení:  LED přední a zadní – Spanninga;  

ovládání King Meter
blatníky:  ABS plast s gumovou zástěrkou
pláště, duše:  CST
nosič:  hliníkový s pružinou
gripy:  VELO
stojan:  postranní; výškově stavitelný

Elektrický systém 

motor:  vysokorychlostní bezkartáčový a bezúdržbový; 
250 W/500 W

ovládání:  King Meter 3 stupně + zapínání LED světla
pohon:  inteligentní systém asistovaného šlapání (PAS)  

3 úrovně + akcelerátor
baterie:  36 V /10 Ah Li-ion, 360 Wh, vertikální uložení
nabíjení:  AC 100 V–240 V, nabíječka
čas nabíjení:  4–6  hod in

Vlastnosti
 
rychlost:  25+ km/h asistovaný pohon
dojezd:  až 40 km pouze pohon,  

až 70 km asistované šlapání
zatížení:  110 kg
váha včetně baterie:  24 kg
váha bez baterie:  20 kg
váha baterie:  4 kg
barevné provedení:  černo-zlaté

LE
TS

 G
O

 I
I

Nejlevnější skládačka 
do pohody i nepohody 
s nízkým nástupem.

27 990 Kč
21 990 Kč

Až 100 km dojezd s baterií 
12 Ah za příplatek 3 000 Kč



elektrokola

Robustní rám s extra 
vyztuženou konstruk-
cí dvojitým vnitřním 
profilováním. Pro Vaší 
pohodlnou jízdu nejen 
ve městě.

28 990 Kč

Hlavní komponenty
 
rám:  aluminium –6061.T6
velikost rámu:  18 "
kola:  26 " s odrazkou
ráfky:  26 × 1,5/559; dvoustěnné –BREEZE; 6061.T6
výplet:  13g ocelový
přední brzda:  čelisťová (V-brake) – Tektro
zadní brzda:  čelisťová (V-brake) –Tektro
přední vidlice:  odpružená –ZOOM
řidítka:  hliníková – ZOOM; výškově stavitelná
představec:  hliníkový; výškově stavitelný
hlavové složení:  NECO PARTS
brzdové páčky:  hliníkové –DE1;  

snímač odpojení el. pohonu
řazení:  SHIMANO Revoshift 7 rychlostní
měnič:  SHIMANO Tourney XT s chráničem
pastorek:  14T– 28T
řetěz:  rezuvzdorný, 1/2  ×  3/32 –120
řetězové kolo:  44T, aluminium –slitina
sedlovka:  odpružená; hliníková – EXA Form
sedlo:  městský styl –GS
osvětlení:  LED přední a zadní –Spanninga;  

ovládání King Meter
blatníky:  ABS plast s gumovou zástěrkou
pláště, duše:  CST
nosič:  hliníkový s pružinou
gripy:  VELO
stojan:  postranní; výškově stavitelný

Elektrický systém 

motor:  8Fun vysokorychlostní bezkartáčový a bezúdržbový; 
250 W/500 W

ovládání:  King Meter J-LCD
pohon:  inteligentní systém asistovaného šlapání (PAS)  

5 úrovní + volitelně akcelerátor
baterie:  36 V / 10 Ah Li-ion, 360 Wh, vertikální uložení
externí USB napájení:  na řidítkách; 5 V
nabíjení:  AC 100 V– 240 V, nabíječka
čas nabíjení:  4–6 hodin

Vlastnosti
 
rychlost:  25+  km/h asistovaný pohon
dojezd:  až 40 km pouze pohon,  

až 70 km asistované šlapání
zatížení:  110 kg
váha včetně baterie:  25 kg
váha bez baterie:  21 kg
váha baterie:  4 kg
barevné provedení:  bílo-modré

Hlavní komponenty
 
rám:  aluminium – 6061.T6
velikost rámu:  18 "
kola:  26 " s odrazkou
ráfky:  26 × 1,5/559; dvoustěnné– BREEZE; 6061.T6
výplet:  13g ocelový
přední brzda:  čelisťová (V-brake)– Tektro
zadní brzda:  čelisťová (V-brake)–Tektro
přední vidlice:  odpružená –ZOOM
řidítka:  hliníková – ZOOM
představec:  hliníkový– ZOOM; výškově stavitelný
hlavové složení:  NECO PARTS
brzdové páčky:  hliníkové – DE1;  

snímač odpojení el. pohonu
řazení:  SHIMANO Revoshift 7 rychlostní
měnič:  SHIMANO Tourney XT s chráničem
pastorek:  14T – 28T
řetěz:  rezuvzdorný, 1/2 × 3/32 –120
řetězové kolo:  48T, aluminium – slitina
sedlovka:  hliníková vyklápěcí –KS
sedlo:  městský styl – GS
osvětlení:  LED přední a zadní – Spanninga,  

zapínání centrálním ovladačem
blatníky:  ABS plast s gumovou zástěrkou
pláště, duše:  CST
gripy:  VELO
stojan:  postranní; výškově stavitelný

Elektrický systém 

motor:  8Fun vysokorychlostní bezkartáčový a bezúdržbový; 
250 W/500 W

ovládání:  King Meter 3 stupně + zapínání LED světla
pohon:  inteligentní systém asistovaného šlapání (PAS)  

3 úrovně + akcelerátor
baterie:  36 V/10 Ah Li-ion, 360 Wh, vertikální uložení
externí USB napájení:  na řidítkách; 5 V
nabíjení:  AC 100 V– 240 V, nabíječka
čas nabíjení:  4–6 hodin

Vlastnosti
 
rychlost:  25+ km/h asistovaný pohon
dojezd:  až 40 km pouze pohon,  

až 70 km asistované šlapání
zatížení:  125 kg
váha včetně baterie:  25 kg
váha bez baterie:  21 kg
váha baterie:  4 kg
barevné provedení:  černo-modro-bílé

D
Y

N
A

M
IC

 I
IDynamické kolo do 

města i na cesty v ce-
nově velmi výhodné 
relaci. Třístupňová asis-
tence elektro-pohonu. 24 990 Kč

Až 100 km dojezd s baterií 
12 Ah za příplatek 3 000 Kč

Až 100 km dojezd s baterií 
12 Ah za příplatek 3 000 Kč

M
E

TR
O

P
O

LI
S 

II



elektrokola

Hlavní komponenty 

rám:  aluminium – 6061.T6
velikost rámu:  17,3 "
kola:  26 " s odrazkou
ráfky:  26 × 1,5/559; dvoustěnné–BREEZE; 6061.T6
výplet:  13g ocelový
přední brzda:  čelisťová (V-brake) – ZOOM
zadní brzda:  čelisťová (V-brake) –ZOOM
přední vidlice:  neodpružená
řidítka:  hliníková – ZOOM; výškově stavitelná
představec:  hliníkový
hlavové složení:  NECO PARTS
brzdové páčky:  hliníkové;  

snímač odpojení el. pohonu
řazení:  SHIMANO Revoshift 7 rychlostní
měnič:  SHIMANO Tourney XT
pastorek:  13T – 28T
řetěz:  rezuvzdorný, 1/2 × 3/32 –120
řetězové kolo:  44T, aluminium – slitina
sedlovka:  hliníková –KS
sedlo:  městský styl – GS
osvětlení:  LED přední a zadní; zapínání  

centrálním ovladačem
blatníky:  ABS plast s gumovou zástěrkou
pláště, duše:  CST
nosič:  hliníkový s pružinou
gripy:  VELO
stojan:  postranní; výškově stavitelný

Elektrický systém 

motor:  vysokorychlostní bezkartáčový a bezúdržbový; 
250 W/500 W

ovládání:  LED ovládání
pohon:  inteligentní systém asistovaného šlapání (PAS) 

3 úrovně + volitelně akcelerátor
baterie:  36 V/10 Ah Li-ion, 360 Wh, vertikální uložení
nabíjení:  AC 100 V–240 V, nabíječka
čas nabíjení:  4–6 hodin

Vlastnosti
 
rychlost:  25 km/h asistovaný pohon
dojezd:  až 40 km pouze pohon,  

až 70 km asistované šlapání
zatížení:  110 kg
váha včetně baterie:  24 kg
váha bez baterie:  20 kg
váha baterie:  4 kg
barevné provedení:  šedo-oranžové

Příjemná a plynulá jíz-
da bez namáhavého 
šlapání pro všechny 
příležitosti.

19 990 Kč

Hlavní komponenty
 
rám:  aluminium –6061.T6
velikost rámu:  19 "
kola:  28 " s odrazkou
ráfky:  700 × 40C; dvoustěnné –BREEZE; 6061.T6
výplet:  13g ocelový
přední brzda:  čelisťová (V-brake)–Tektro
zadní brzda:  čelisťová (V-brake)–Tektro
přední vidlice:  odpružená–ZOOM Aria
řidítka:  hliníková –ZOOM; výškově stavitelná
představec:  hliníkový; výškově stavitelný
hlavové složení:  NECO PARTS
brzdové páčky:  hliníkové–DE1;  

snímač odpojení el. pohonu
řazení:  SHIMANO Revoshift 7 rychlostní
měnič:  SHIMANO Tourney XT s chráničem
pastorek:  13T–28T
řetěz:  rezuvzdorný, 1/2  × 3/32 –120
řetězové kolo:  44T, aluminium –slitina
sedlovka:  odpružená; hliníková – EXA Form
sedlo:  městský styl –GS
osvětlení:  LED přední a zadní – Spanninga;  

ovládání King Meter
blatníky:  ABS plast s gumovou zástěrkou
pláště, duše:  Kenda –CST
nosič:  hliníkový
gripy:  VELO
stojan:  postranní; výškově stavitelný

Elektrický systém 

motor:  8Fun vysokorychlostní bezkartáčový a bezúdržbový; 
250 W/500 W

ovládání:  King Meter J-LCD
pohon:  inteligentní systém asistovaného šlapání (PAS)  

5 úrovní + volitelně akcelerátor
baterie:  36 V/10 Ah Li-ion, 360 Wh; SAMSUNG 

horizontální uložení v nosiči
externí USB napájení:  na řidítkách; 5 V
nabíjení:  AC 100 V–240 V, nabíječka
čas nabíjení:  4–6 hodin

Vlastnosti
 
rychlost:  25+ km/h asistovaný pohon
dojezd:  až 40 km pouze pohon,  

až 70 km asistované šlapání
zatížení:  110 kg
váha včetně baterie:  25 kg
váha bez baterie:  21 kg
váha baterie:  4 kg
barevné provedení:  černo -zlaté

C
IT

Y
 I

I

Špičkové elektrokolo 
pro muže i ženy s vel-
mi stabilním rámem 
a výkonným elektro-
motorem. Oceníte ve 
městech i na výletech.

28 990 Kč

Až 100 km dojezd s baterií 
12 Ah za příplatek 3 000 Kč

C
LA

SS
IC

 I
I



elektrokola

Hlavní komponenty 

rám:  aluminium–6061.T6
velikost rámu:  19 "
kola:  28 " s odrazkou
ráfky:  700 × 40C; dvoustěnné– BREEZE; 6061.T6
výplet:  13g ocelový
přední brzda:  čelisťová (V-brake)–Tektro
zadní brzda:  čelisťová (V-brake)–Tektro
přední vidlice:  odpružená –ZOOM Aria
řidítka:  hliníková– ZOOM; výškově stavitelná
představec:  hliníkový; výškově stavitelný
hlavové složení:  NECO PARTS
brzdové páčky:  hliníkové–DE1;  

snímač odpojení el. pohonu
řazení:  SHIMANO Revoshift 7 rychlostní
měnič:  SHIMANO Tourney XT s chráničem
pastorek:  13T–28T
řetěz:  rezuvzdorný, 1/2 ×  3/32 –120
řetězové kolo:  44T, aluminium –slitina
sedlovka:  odpružená; hliníková –EXA Form
sedlo:  městský styl –GS
osvětlení:  LED přední a zadní – Spanninga;  

ovládání King Meter
blatníky:  ABS plast s gumovou zástěrkou
pláště, duše:  Kenda –CST
nosič:  hliníkový
gripy:  VELO
stojan:  postranní; výškově stavitelný

Elektrický systém 

motor:  8Fun vysokorychlostní bezkartáčový a bezúdržbový; 
250 W/500 W

ovládání:  King Meter J-LCD
pohon:  inteligentní systém asistovaného šlapání (PAS) 

5 úrovní + volitelně akcelerátor
baterie:  36 V/10 Ah Li-ion, 360 Wh; SAMSUNG 

horizontální uložení v nosiči
externí USB napájení:  na řidítkách; 5 V
nabíjení:  AC 100 V– 240 V, nabíječka
čas nabíjení:  4–6 hodin

Vlastnosti
 
rychlost:  25+ km/h asistovaný pohon
dojezd:  až 40 km pouze pohon,  

až 70 km asistované šlapání
zatížení:  110 kg
váha včetně baterie:  25 kg
váha bez baterie:  21 kg
váha baterie:  4 kg
barevné provedení:  černo-modré

C
IT

Y
M

E
N

 I
I Trekové elektrokolo 

pro náročné na celo-
denní výlety do příro-
dy i pro každodenní 
jízdu do zaměstnání.

28 990 Kč

IS
A

B
E

L 
IIDo terénu, do lesa, na 
prašné cesty i dlouhé 
výlety. Vynikající MTB 
elektrokolo se sníže-
ným nástupem.

28 990 Kč

Hlavní komponenty

rám:  aluminium – 6061.T6
velikost rámu:  18 "
kola:  26 " s odrazkou
ráfky:  26 × 1,5/559; dvoustěnné –BREEZE; 6061.T6
výplet:  13g ocelový
přední brzda:  kotoučová mech.–Tektro NOVELA 
zadní brzda:  kotoučová mech. – Tektro NOVELA 
přední vidlice:  odpružená; zamykatelná s nastavitel-

ným přepětím pružiny– RST Omega
řidítka:  hliníková–PROMAX
představec:  hliníkový– PROMAX; výškově stavitelný
hlavové složení:  NECO PARTS
brzdové páčky:  hliníkové –DE1;  

snímač odpojení el. pohonu
řazení:  SHIMANO Revoshift 7 rychlostní
měnič:  SHIMANO Acera s chráničem
pastorek:  14T –28T
řetěz:  rezuvzdorný, 1/2 × 3/32 –120
řetězové kolo:  48T, aluminium –slitina
sedlovka:  odpružená; hliníková –EXA Form
sedlo:  sportovní styl –VELO Plush
osvětlení:  LED přední –Spanninga;  

ovládání King Meter; LED zadní 2 × AAA
blatníky:  ABS plast
pláště, duše:  CST
gripy:  VELO
stojan:  postranní; výškově stavitelný

Elektrický systém 

motor:  8Fun vysokorychlostní bezkartáčový a bezúdržbový; 
250 W/500 W

ovládání:  King Meter J-LCD
pohon:  inteligentní systém asistovaného šlapání (PAS)  

5 úrovní + volitelně akcelerátor
baterie:  36 V/10 Ah Li-ion, 360 Wh, vertikální uložení
externí USB napájení:  na řidítkách; 5 V
nabíjení:  AC 100 V– 240 V, nabíječka
čas nabíjení:  4 – 6 hodin

Vlastnosti 

rychlost:  25+ km/h asistovaný pohon
dojezd:  až 40 km pouze pohon,  

až 70 km asistované šlapání
zatížení:  110 kg
váha včetně baterie:  25 kg
váha bez baterie:  21 kg
váha baterie:  4 kg
barevné provedení: fialovo-šedé

Až 100 km dojezd s baterií 
12 Ah za příplatek 3 000 Kč



Hlavní komponenty
 
rám:  aluminium –6061.T6
velikost rámu:  18 "
kola:  26 " s odrazkou
ráfky:  26 × 1,5/559; dvoustěnné –BREEZE; 6061.T6
výplet:  13g ocelový
přední brzda:  kotoučová mech.–Tektro NOVELA 
zadní brzda:  kotoučová mech.– Tektro NOVELA 
přední vidlice:  odpružená; zamykatelná s nastavitel-

ným přepětím pružiny– RST Omega
řidítka:  hliníková –ZOOM
představec:  hliníkový– ZOOM
hlavové složení:  NECO PARTS
brzdové páčky:  hliníkové – DE1;  

snímač odpojení el. pohonu
řazení:  SHIMANO Revoshift 7 rychlostní
měnič:  SHIMANO Acera s chráničem
pastorek:  14T –28T
řetěz:  rezuvzdorný, 1/2 × 3/32 –120
řetězové kolo:  48T, aluminium –slitina
sedlovka:  odpružená; hliníková – EXA Form
sedlo:  sportovní styl –VELO Plush
osvětlení:  LED přední–Spanninga;  

ovládání King Meter; LED zadní 2 × AAA
blatníky:  ABS plast
pláště, duše:  CST
gripy:  VELO
stojan:  postranní; výškově stavitelný

Elektrický systém 

motor:  8Fun vysokorychlostní bezkartáčový a bezúdržbový; 
250 W/500 W

ovládání:  King Meter J-LCD
pohon:  inteligentní systém asistovaného šlapání (PAS) 

5 úrovní + volitelně akcelerátor
baterie:  36 V/10 Ah Li-ion, 360 Wh, vertikální uložení
externí USB napájení:  na řidítkách; 5 V
nabíjení:  AC 100 V– 240 V, nabíječka
čas nabíjení:  4 –6 hodin

Vlastnosti 

rychlost:  25+ km/h asistovaný pohon
dojezd:  až 40 km pouze pohon, 

až 70 km asistované šlapání
zatížení:  110 kg
váha včetně baterie:  25 kg
váha bez baterie:  21 kg
váha baterie:  4 kg
barevné provedení:  černo-červeno-bílé

elektrokola

fO
R

E
ST

E
R

 I
I Do terénu, do lesa, 

na prašné cesty – toto 
dokonale vystihuje 
ultimátní MTB elektro-
kolo Forester.

29 990 Kč

P
R

E
D

A
TO

R
 I

I

Opravdové MTB elek-
trokolo s extrémně sil-
ným motorem o MAX 
výkonu 700W a KM5S-
-LCD počítačem.

39 990 Kč

Hlavní komponenty

rám:  aluminium –6061.T6
velikost rámu:  18 "
kola:  26 " s odrazkou
ráfky:  26 × 1,5/559; dvoustěnné–CNC side wall; 6061.T6 
výplet:  13g ocelový
přední brzda:  kotoučová hydraulická–Tektro
zadní brzda:  kotoučová hydraulická –Tektro
přední vidlice:  odpružená; zamykatelná s nastavitelným  

přepětím pružiny – RST Omega TNL
řidítka:  hliníková –ZOOM
představec:  hliníkový – ZOOM
hlavové složení:  VP
brzdové páčky:  hliníkové –TEKTRO AURIGA HYDRAULIC; 

snímač odpojení el. pohonu
řazení:  SHIMANO SL-310 –7 rychlostní
měnič:  SHIMANO RD-M360 s chráničem
pastorek:  14T – 28T
řetěz:  rezuvzdorný, 1/2 × 3/32 –120
řetězové kolo:  48T, aluminium –slitina
sedlovka:  odpružená; hliníková –EXA Form,  

rychloupínák sedlovky PROMAX 319Q
sedlo:  sportovní styl –VELO VL3256
osvětlení:  LED přední –Spanninga;  

ovládání King Meter; LED zadní 2 × AAA
blatníky:  ABS plast
pláště, duše:  CST MTB
gripy:  VELO VGL-519AD2
stojan:  postranní; výškově stavitelný

Elektrický systém 

motor:  8Fun vysokorychlostní bezkartáčový a bezúdržbový;  
250 W–350/700 W

ovládání:  King Meter KM5S-LCD
pohon:  inteligentní systém asistovaného šlapání (PAS) 

0 –9 úrovní + akcelerátor
baterie:  48 V/10 Ah Li-ion, 360 Wh, vertikální uložení
externí USB napájení:  na řidítkách; 5 V
nabíjení:  AC 100 V–240 V, nabíječka
čas nabíjení:  4 –6 hodin

Vlastnosti 

rychlost:  25+ km/h asistovaný pohon
dojezd:  až 50 km pouze pohon,  

až 120 km asistované šlapání
zatížení:  125 kg
váha včetně baterie:  24,5 kg
váha bez baterie:  21 kg
váha baterie:  4 kg
barevné provedení:  černo-červeno-bílé

Až 100 km dojezd s baterií 
12 Ah za příplatek 3 000 Kč



Hlavní komponenty
 
rám:  aluminium –6061.T6
velikost rámu:  19 "
kola:  28 " s odrazkou
ráfky:  700 × 40C; dvoustěnné –BREEZE; 6061.T6
výplet:  13g ocelový
přední brzda:  čelisťová (V-brake) –Tektro
zadní brzda:  čelisťová (V-brake)–Tektro
přední vidlice:  odpružená –ZOOM Aria
řidítka:  hliníková–ZOOM
představec:  hliníkový–ZOOM; výškově nastavitelný
hlavové složení:  NECO PARTS
brzdové páčky:  hliníkové –DE1;  

snímač odpojení el. pohonu
řazení:  SHIMANO 3 × 7 rychlostní
měnič:  SHIMANO Acera s chráničem
pastorek:  14T – 28T
řetěz:  rezuvzdorný, 1/2 × 3/32 –120
řetězové kolo:  3 převody, aluminium –slitina
sedlovka:  odpružená; hliníková – EXA Form
sedlo:  sportovní styl
osvětlení:  LED přední a zadní –Spanninga; 
ovládání King Meter
blatníky:  ABS plast
pláště, duše:  Kenda –CST
gripy:  VELO
stojan:  postranní; výškově stavitelný

Hlavní komponenty
 
rám:  aluminium –6061.T6
velikost rámu:  19 "
kola:  28 " s odrazkou
ráfky:  700 × 40C; dvoustěnné –BREEZE; 6061.T6
výplet:  13g ocelový
přední brzda:  čelisťová (V-brake) –Tektro
zadní brzda:  čelisťová (V-brake)–Tektro
přední vidlice:  odpružená –ZOOM Aria
řidítka:  hliníková–ZOOM
představec:  hliníkový–ZOOM; výškově nastavitelný
hlavové složení:  NECO PARTS
brzdové páčky:  hliníkové –DE1;  

snímač odpojení el. pohonu
řazení:  SHIMANO 3 × 7 rychlostní
měnič:  SHIMANO Acera s chráničem
pastorek:  14T – 28T
řetěz:  rezuvzdorný, 1/2 × 3/32 –120
řetězové kolo:  3 převody, aluminium –slitina
sedlovka:  odpružená; hliníková – EXA Form
sedlo:  sportovní styl
osvětlení:  LED přední a zadní –Spanninga;  

ovládání King Meter
blatníky:  ABS plast
pláště, duše:  Kenda –CST
gripy:  VELO
stojan:  postranní; výškově stavitelný

Elektrický systém 

motor:  8Fun vysokorychlostní bezkartáčový a bezúdržbový; 
250 W/500 W

ovládání:  King Meter J-LCD
pohon:  inteligentní systém asistovaného šlapání (PAS) 

5 úrovní + akcelerátor
baterie:  36 V /10 Ah Li-ion, 360 Wh; SAMSUNG 

horizontální uložení v nosiči
externí USB napájení:  na řidítkách; 5 V
nabíjení:  AC 100 V–240 V, nabíječka
čas nabíjení:  4 –6 hodin

Vlastnosti 

rychlost:  25+ km/h asistovaný pohon
dojezd:  až 40 km pouze pohon,  

až 70 km asistované šlapání
zatížení:  125 kg
váha včetně baterie:  25 kg
váha bez baterie:  21 kg
váha baterie:  4 kg
barevné provedení:  bílo-červené + grafitově šedé

Elektrický systém 

motor:  8Fun vysokorychlostní bezkartáčový a bezúdržbový; 
250 W/500 W

ovládání:  King Meter J-LCD
pohon:  inteligentní systém asistovaného šlapání (PAS) 

5 úrovní + akcelerátor
baterie:  36 V /10 Ah Li-ion, 360 Wh; SAMSUNG 

horizontální uložení v nosiči
externí USB napájení:  na řidítkách; 5 V
nabíjení:  AC 100 V–240 V, nabíječka
čas nabíjení:  4 –6 hodin

Vlastnosti 

rychlost:  25+ km/h asistovaný pohon
dojezd:  až 40 km pouze pohon,  

až 70 km asistované šlapání
zatížení:  125 kg
váha včetně baterie:  25 kg
váha bez baterie:  21 kg
váha baterie:  4 kg
barevné provedení:  bílo-červené + grafitově šedé

elektrokola

TR
E

K
 M

E
N

 I
I Lehké a pohodlné 

21 rychlostní cestovní 
elektrokolo. Dlouhý 
dojezd a vynikající 
výkon.

29 990 Kč

U
N

I 
TR

E
K

 I
I

Cestovní elektrokolo 
s pohodlným nástu-
pem, super dojezdem 
a 21 rychlostmi.

29 990 Kč



Hlavní komponenty
 
rám:  aluminium –6061.T6
velikost rámu:  48 cm
kola:  26 " přední, 24 " zadní s odrazkou
ráfky:  26 " a 24 " dvoustěnné, CNC side wall, 6061.T6
výplet:  13g ocelový
přední brzda:  čelisťová (V-brake)–Tektro
zadní brzda:  protišlapná brzda
přední vidlice:  odpružená –ZOOM
řidítka:  hliníková – ZOOM
představec:  hliníkový, polohovatelný–ZOOM
hlavové složení:  NECO PARTS
brzdové páčky:  hliníkové– snímač odpojení el. pohonu
řazení:  SHIMANO NEXUS –3 rychlostní – systém Revoshift
měnič:  SHIMANO NEXUS INNER –vnitřní 3 rychlostní
řetěz:  rezuvzdorný, 1/2 × 3/32 –120
řetězové kolo:  44T, aluminium–slitina
sedlovka:  odpružená; hliníková s upínacím  

systémem Promax
sedlo:  městský styl –GS
osvětlení:  LED přední a zadní –Spanninga,  

zapínání King Meter
blatníky:  ABS plast s gumovou zástěrkou
pláště, duše:  CST
gripy:  VELO

Elektrický systém 

motor:  vysokorychlostní bezkartáčový a bezúdržbový; 
250 W/500 W

ovládání:  King Meter 3 stupně + zapínání LED světla
pohon:  inteligentní systém asistovaného šlapání (PAS)  

3 úrovně + akcelerátor
baterie:  36 V/10 Ah Li-ion, 360 Wh, vertikální uložení
externí USB napájení:  na řidítkách; 5 V
nabíjení:  AC 100 V–240 V, nabíječka
čas nabíjení:  4–6 hodin

Vlastnosti 

rychlost:  25+ km/h asistovaný pohon
dojezd:  až 40 km pouze pohon,  

až 70 km asistované šlapání
zatížení:  160 kg včetně nákladu na nosiči
váha včetně baterie:  35 kg
váha bez baterie:  31 kg
váha baterie:  4 kg
barevné provedení:  černá se světle zelenou

Rozměry elektrické tříkolky

šířka:  86 cm
délka:  195 cm
výška sedla:  87–109 cm
výška nástupu:  45 cm
celková výška košíku:  80 cm
šířka košíku:  50 cm
délka košíku:  63 cm
hloubka košíku:  29 cm

elektrokola report

E
–

Tř
íK

O
LK

A
 I

I Praktický velký koš na 
převoz nemalých ná-
kupů a jiných břemen, 
zejména pro naše 
seniory.29 990 Kč

KAŽDOROČNÍ STÁNEK NA VELETRHU FOR BIKES

EXPEDICE NAŠICH ELEKTROKOL

SOUČÁSTÍ LINKY JE I TESTOVACÍ DRÁHA



report

MARTIN SEVERA BĚHEM VÝLETU NA 
HANSCRAFT FORESTERT

NATÁČENÍ TV METROPOL BĚHEM POŘADU 
PRAŽSKÉ CYKLOSTEZKY

S MARTINEM SEVEROU NA TV METROPOL

 

KING-METER 
 

 

USERS GUIDE 

KM5S –LCD 

 

 

  USERS  GUIDE 

  KM5S –LCD 
  USERS  GUIDE 

  KM5S –LCD 

中文 1-31页       English  P32-64 

HEIGHT ADJUSTABLE SEATPOST 
USER MANUAL

This user manual covers the following models: Supernatural, Supernatural 
Remote, Supernatural Beam, Supernatural 272, Supernatural 272 Remote, 
Dropzone, Dropzone Remote, ETen and ETen Remote models.

ENGLISH  FRANCAIS  DEUTSCH   ESPANOL  ITALIANO   CZECH   PORTUGUESE    中文

R1 series
STORM series
TITAN series
CHAMP series
F1RST series
AERIAL series 
PULSE series
SPACE 
VOGUE
VIVAir 

PO Box 5, NL 8500 AA  Joure  The Netherlands   www.spanninga.com

100 h

LR
6/

A
A

LR6/A
A



   info@hanscraft. com   |   www. HANSCRAfT. com

Prodejní místa v ČR

Liberec
Olomouc
Ostrava
Pardubice
Plzeň 
Praha

Trutnov
Úst í  nad Labem
Vojkov 
Vyškov
Zl ín
Žďár nad Sázavou

Brno – L íšeň
České Budějovice
Hradec Králové
Jihlava
Kar lovy Vary
Kunčice pod Ondřejníkem

na doporučení:


